令和 6年 2月吉日

第 95回兵庫県精神医療学術講演会

一般社団法人兵庫県精神神経科診療所協会 会長 淺野 達藏 先生

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 95 回兵庫県精神医療学術講演会を開催致します。本会は、会場集合に加え、Zoom

ウェビナーによるWEB配信と併用して開催致します。ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、

万障お繰り合わせの上ご出席・ご視聴賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

【日   時】 2024年 3 月 16 日（土） 18：30 ～20:00

【場   所】 三宮研修センター6F 605号室

神戸市中央区八幡通 4-2-12 カサベラ FRⅡビル

【開催形式】 現地開催及び Zoomウェビナー配信（お申込み方法は、裏面をご参照下さい）

会場参加を希望される場合は、3 月 12日（火）までにお申込みお願い致します

〈講演Ⅰ〉 18:30～19:00

リエゾン精神医療に剤形の多様性がもたらす効果
～統合失調症治療の他科連携～

【座長】       【演者】

淺野 達藏 先生     丸田 芳裕 先生

浅野神経内科クリニック 院長    医療法人岩沢神経科クリニック 院長

〈講演Ⅱ〉 19:00～20:00

被災地の中長期支援の心のケア
～福島県相双地区の心のケアの取り組み～

【座長】       【演者】

丸田 芳裕 先生     米倉 一磨 先生

医療法人岩沢神経科クリニック 院長   相馬広域こころのケアセンターなごみ

       センター長（精神科認定看護師）

【会費】 参加申し込み時に、下記記載の口座に振り込みにてお支払いをお願い致します

◆兵庫県精神神経科診療所協会・兵庫県精神科病院協会 会員/会員診療所従事者…無料

◆その他（上記以外）…1,000円

池田泉州銀行 0161 住吉御影支店 303 普通預金：0089617 （口座） ｼｬ）ﾋｮｳｺﾞｹﾝｾｲｼﾝｼﾝｹｲｶ

一般社団法人 兵庫県精神神経科診療所協会 代表理事 淺野 達藏

◆精神科専門医制度による研修単位（C群 1単位）

◆日本医師会生涯教育単位（1.5単位 カリキュラムコード 68,14）

共催 一般社団法人兵庫県精神神経科診療所協会／住友ファーマ株式会社

【お申し込み方法】

①、②、③のいずれかの方法にて、下記項目をご連絡下さい

〈必 須 項 目〉 ご氏名（フリガナ）・参加形式・メールアドレス・ご施設名・市町村

〈単位希望者のみ〉 所属医師会名・医籍登録番号・日本精神神経学会登録番号

① WEBでのお申込み方法

下記 URLまたは右記二次元コードより、ご登録をお願い致します。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/

WN_83WmaN86TCKX-bKCPEnqnQ

② メールでのお申込み方法

『nobuhito.kamada@sumitomo-pharma.co.jp』

担当者（住友ファーマ鎌田）まで、上記項目のご連絡をお願い致します。

後日、受付完了のメールを送信させて頂きます。

右記二次元コードからもメールが作成できます。

③ FAXでのお申込み

下記フォームにご記入の上、ご送付をお願い致します。

後日、ご記載頂きましたメールアドレスへ、受付完了のメールを送信させて頂きます。

FAX : 06-6267-5280 (住友ファーマ株式会社 神戸 CNS営業所 鎌田信仁 宛)

参加方法  □ WEB参加を希望     □ 会場参加を希望

ご施設名

フリガナ

ご氏名

メールアドレス

市町村

所属医師会名 医籍登録番号 日本精神神経学会登録番号

※ ご記入・ご登録頂いた個人情報は、本会運営の目的のみに使用させて頂きます

※ 会場参加を希望される場合は、3月 12日（火）までにご連絡をお願い致します

※ 会場にはお弁当をご準備させて頂く予定です

共催 一般社団法人兵庫県精神神経科診療所協会／住友ファーマ株式会社

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_83WmaN86TCKX-bKCPEnqnQ
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_83WmaN86TCKX-bKCPEnqnQ
mailto:nobuhito.kamada@sumitomo-pharma.co.jp